МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

« J  » 2021 г. № Del' р / Д У

О назначении лица, ответственного за формирование КИМ для
проведения ГИА по образовательным программам основного общего

образования в Республике Дагестан в 2021 году

В соответствии с п.43 Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования,
утверждённого приказом Министерства просвещения Российской Федерации и
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 г.
№ 189/1513 (зарегистрирован Минюстом России 10.12.2018, №52953)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за формирование контрольных

измерительных материалов для проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования в
Республике Дагестан в 2021 'году заместителя руководителя Регионального
центра обработки информации ГБУ ДПО РД «Дагестанский институт развития
образования» Сабирова Сабира Мусавировича.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
первого заместителя министра Алиева Ш.К.

Временно исполняющая
обязанности министра У. Омарова